
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 
1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 
 

ČOV BRNO – MODŘICE, VÝMĚNA AERAČNÍCH ROŠTŮ 

Ev. č. ve VVZ Z2023-012338 

Zadavatel: 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, IČ 46 34 72 75 
zapsán  v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783 

Č. jednací zadavatele: SML/0003/23 

Adresa zadávané veřejné zakázky:  https://zakazky.bvk.cz/vz00000438 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, sektorová veřejná zakázka 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění je výměna aeračních roštů včetně difuzorů v aerobní zóně (nitrifikaci) aktivačních 
nádrží č. 1 až 4 na ČOV v Brně Modřicích včetně jejich montáže, demontáže původních aeračních roštů 
a jejich likvidace.  

 

3. Druh zadávacího řízení 
 
Nadlimitní sektorová veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

4. Seznam účastníků: 
 
1. Stavební huť Slatiňany, spol. s.r.o., IČO: 00655261, Sečská 570, 538 21 Slatiňany 
  
2. ATER s. r. o., IČO: 60826096, Strakonická 1134/13, Smíchov, 150 00 Praha 5  
 
3. LK Pumpservice, společnost s ručeným omezeným, IČO: 44851774, Kolbenova 898/11, 
Vysočany, 190 00 Praha 9  
 
4. ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., IČO: 25729331, Na Kopci 1196/27, 696 01 Rohatec 
 

5. Seznam všech účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení s uvedením důvodu 
vyloučení 

 
1. Stavební huť Slatiňany, spol. s.r.o., IČO: 00655261, Sečská 570, 538 21 Slatiňany 
 
Účastník podal nabídku, v níž údaje nesplňují zadávací podmínky, a naplnil důvody uvedené v ust. 
§ 48 odst. 2 písm. a) zákona pro vyloučení účastníka zadávacího řízení zadavatelem. 
  
2. ATER s. r. o., IČO:60826096, Strakonická 1134/13, Smíchov, 150 00 Praha 5  
 



 2 

Účastník neuvedl hodnoty, které byly součástí zadávacích podmínek a k jejichž uvedení byl ve 
výzvě k objasnění a doplnění své nabídky zadavatelem přímo vyzván. Účastník tak naplnil důvody 
uvedené v ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona pro vyloučení účastníka zadávacího řízení zadavatelem.  
 
3. LK Pumpservice, společnost s ručeným omezeným, IČO: 44851774, Kolbenova 898/11, 
Vysočany, 190 00 Praha 9  
 
Účastník podal nabídku, v níž uvedené údaje nesplňují zadávací podmínky uvedené zadávací 
dokumentaci a neprokázal svoji technickou kvalifikaci v požadovaném rozsahu, a naplnil tak důvody 
uvedené v ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro vyloučení účastníka zadávacího řízení zadavatelem. 
 

6. Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 

ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., IČO: 25729331, Na Kopci 1196/27, 696 01 Rohatec 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomickou výhodností nabídek se 
pro účely této veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  V případě účastníka 
ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. se jednalo o účastníka, který nabídl nejnižší cenu a zároveň jediného 
účastníka, který splnil zadávací podmínky. 

 

7. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění  

Zadávací řízení proběhlo v rámci otevřeného řízení bez použití jednacích řízení bez uveřejnění či 
zjednodušeného režimu. 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

9. Odůvodnění příjmu nabídek v listinné podobě namísto elektronického podání nabídek  

Zadavatel použil certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK. 

 

Vypracoval Mgr. Sedláček 

 

V Brně dne   

 
 
Zadavatel:  
 Brněnské vodárny a kanalizace, 

a.s. 
Ing. Daniel Struž, MBA, 

předseda představenstva 
 


		2023-12-20T08:12:11+0100
	Ing. Daniel Struž




